2023年 5月 30日

お 客 様 各 位

東 洋 産 業 株 式 会 社

TLFA03AMP（C-FL76AMP・S-FL76AMP代替用）生産中止のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、東洋電機製造株式会社より TLFA03AMPで使用しております電子部品が、メーカの統廃合

等の影響により、生産継続が難しく生産中止をご案内させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

品名 ： サイリスタレオナード装置（C-FL76・S-FL76代替用制御基板）TLFA03AMP

型式 ： TLFA03AMP-P2／ETS10CFL-P1

２．代替機種

機能・性能を互換するものはありません。

永久磁石(ED)モータ/インバータ化等、交流ドライブ装置への更新を是非ご検討願います。

３．販売中止時期

弊社部品在庫限りの対応と致します。

ご要望数量にお応えできない場合がありますので、営業担当者までお問い合わせください。

４．修理期間、部品供給期間

修理受付期間及び部品供給期間はともに本書案内後７年間とします。

※使用している部品の調達･供給状況によっては、上記期間内でも対応出来ない場合があります。

ご不明点に関しては、お手数ですが下記、弊社営業部門へお問い合わせください。

東日本本部：０３－５７６７－９７５１

西日本本部：０６－６３０７－８１８１

以上